
UCHWAŁA NR XLVII/281/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany tytułu i treści uchwały nr XX 134/94 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 16 lutego 1994r. 
w sprawie ustanowienia Święta Miasta Sławna i corocznej Nagrody Złotego Gryfa Sławieńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się tytuł uchwały w sprawie ustanowienia Święta Miasta Sławna i corocznej Nagrody Złotego 
Gryfa Sławieńskiego, nadając mu treść: „w sprawie ustanowienia Święta Miasta Sławno i Nagrody Złotego 
Gryfa Sławieńskiego”. 

§ 2. Zmianie się  § 2 uchwały, nadając mu treść: „Ustanawia się Nagrodę Złotego Gryfa Sławieńskiego, 
przyznawaną z okazji Święta Miasta Sławno”. 

§ 3. Zmienia się Regulamin Nagrody Złotego Gryfa Sławieńskiego, którego treść stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno i Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Sławnie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F99E189F-FF6B-4E59-81CC-F65952C23447. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/281/2022 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Regulamin Nagrody Złotego Gryfa Sławieńskiego 

1. Nagroda Złotego Gryfa Sławieńskiego przyznawana jest przez Radę Miejską za szczególne zasługi dla 
Miasta Sławno. 

2. Nagrodę stanowi Złoty Gryf Sławieński i dyplom honorowy. Złoty Gryf to herb miasta na szpilce 
o wymiarach: 1,5 cm x 2 cm, wykonany ze złota. Na odwrocie: imię i nazwisko laureata, rok nadania. 
W otoczce napis: Złoty Gryf Sławieński. 

3. Rada Miejska może przyznać Złotego Gryfa Sławieńskiego nie wiecej niż jednej osobie i tylko raz 
z okazji Święta Miasta. W wyjątkowych przypadkach zaakceptowanych bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady - nagrodę można przyznać większej ilości osób. 

4. Nagroda przyznawana jest osobom fizycznym, w tym również pośmiertnie. 

5. Kandydatów do nagrody wraz ze szczegółowym uzasadnieniem mogą zgłaszać organizacje miejskie, 
radni i stowarzyszenia najpóźniej do 28 lutego każdego roku do biura Rady Miejskiej. 

6. Biuro Rady Miejskiej prowadzi dokumentację nagrody, w tym Złotą Księgę, do której wpisywani są 
kolejni laureaci. 

7. Rada Miejska wybiera laureata nagrody w tajnym głosowaniu bezwzględną większością głosów. Każdy 
członek Rady ma jeden głos. Jesli w pierwszym głosowaniu nikt nie otrzymał bezwzględnej większości 
głosów, głosowanie jest powtarzane, a kandydat, który otrzymał najmniejszą liczbę głosów 
- odpada. Jeśli spośród dwóch pozostałych kandydatów żaden nie otrzyma bezwzglednej większości głosów, 
nagroda nie zostaje przyznana. 

8. Nagroda wręczana jest na uroczystej sesji Rady Miejskiej z okazji Święta Miasta Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F99E189F-FF6B-4E59-81CC-F65952C23447. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 0
	Zalacznik 0 Ustęp 1
	Zalacznik 0 Ustęp 2
	Zalacznik 0 Ustęp 3
	Zalacznik 0 Ustęp 4
	Zalacznik 0 Ustęp 5
	Zalacznik 0 Ustęp 6
	Zalacznik 0 Ustęp 7
	Zalacznik 0 Ustęp 8


